РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2012
	ст. Преградная
	            №488

О  предоставлении в собственность земельного участка.

        Рассмотрев заявление Сидорчуковой Светланы Иннокентьевны  и материалы межевого плана по оформлению документов и установлению границ земельного участка, в соответствии с п. 2, ст.28, ЗК РФ.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Предоставить в общую долевую собственность земельный участок из земель населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства с местоположением: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский р-н, ст. Преградная, ул. Высокая 54, с кадастровым номером: 09:05:0050105:400 площадью 3000 кв. м., Сидорчуковой Светлане Иннокентьевне, Сидорчукову Алексею Васильевичу, Сидорчукову Ивану Алексеевичу, Сидорчуковой Ксении Алексеевне, Сидорчукову Илье Алексеевичу.

2.  Обязать Сидорчукову С. И., Сидорчукова А. В., Сидорчукова И. А., Сидорчукову К. А., Сидорчукова И. А.,:

2.1. Обеспечить государственную регистрацию права общей долевой собственности на земельный участок в течении 4-х месяцев со дня принятия данного постановления, предоставить в администрацию Урупского муниципального района копии расписки о  приеме документов  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Карачаево-Черкесской Республике.

2.2. Обеспечить целевое использование земельного участка.

3.  Установить, что в случае не выполнения условий, указанных в пунктах 2.1, 2.2, настоящее постановление подлежит отмене.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урупского муниципального района Аджиева С. К.

Глава администрации Урупского

муниципального района                                                                               А.П. Шутов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Урупского муниципального района                                                             С. К. Аджиев
Заместитель главы администрации

Урупского муниципального района                                                           С. А. Щеников
Консультант                                                                                                C. Н. Михайлов

Начальник отдела муниципального

земельного контроля, сельского хозяйства,

экологии и охраны окружающей среды

администрации Урупского района                                                           Л. К. Лайпанова